Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение

высшего образования
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ЛЕСОСИБИРСКИЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ  -

филиал Сибирского федерального университета

ПРИКАЗ
« ОР » .  И  2017 г. №

г. Лесосибирск

О переносе выходных дней в 2018 году

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от
14 октября 2017 года № 1250 «О переносе выходных дней в 2018 году», частью 2
статьи 112 Трудового кодекса Российской Федерации, приказом СФУ от 02.11.2017
№ 2264-к и в целях рационального использования работниками выходных и
нерабочих праздничных дней

Перенести в 2018 году следующие выходные дни:

1. Профессорско-преподавательскому составу, студентам и всем сотрудникам,
работающим по 6-ти дневной рабочей неделе
- с воскресенья 7 января на среду 2 мая;
- с воскресенья 4 ноября на понедельник 5 ноября.

2. Всем сотрудникам, работающим по 5-ти дневной рабочей неделе
- с субботы 6 января на пятницу 9 марта;
- с воскресенья 7 января на среду 2 мая;
- с субботы 28 апреля на понедельник 30 апреля;
- с субботы 9 июня на понедельник 11 июня;
- с воскресенья 4 ноября на понедельник 5 ноября;
- с субботы 29 декабря на понедельник 31 декабря.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Директор Л.Н. Храмова

Орлова Анна Ивановна
6- 11-80